
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím do plánovaného
muzea díly Jawa, ČZ, staré
technické zajímavosti, parní
stroje. Tel.: 604 513 433. 
* Prodám el. skútr, tříkolku, pro
seniory a handicapované, cena
45 000 Kč. Při rychlém jednání
větší sleva. Tel.: 724 243 426.
* Prodám s velkou slevou
nepoškozené pevné a kvalitní
černošedé potahy na FIAT
PUNTO (na model od r.v. 2010).
Cena dohodou. Tel.: 606 768 686.
* Prodám 4 ks alu disků na
SEAT „R13“, zánovní, nutno
vidět a dívčí jízdní kolo
zn. OLPRAN v udržovaném
stavu, vhodné pro dítě od 7 do
10 let. Ceny dohodou. Tel.:
732 221 472, 725 753 147.
* Prodám RENAULTTWINGO
1.2, r.v. 1997, najeto 147 tis.km,
STK do 14/11. 2013, stahovací
plátěná střecha, v dobrém stavu
+ zimní kola, EKO zaplacena,
pozůstalost, cena 15 000 Kč.
Tel.: 777 710 032.

* Prodám byt 3+1 po rekonstuk-
ci, nová okna i dveře, zateplený
strop a fasáda. Bučovice, blízko
centra, klidná ulice. Cena
1 270 000 Kč, RK nevolat. Tel.:
728 471 675.
* Prodáme stavební pozemek
v Manerově. Ne RK. Tel.:
732 354 383.
* Prodám panelový byt v OV
3+1 ve Vyškově, Osvobození. 
Byt částečně zařízený, dům po
revitalizaci. Cena 1 000 050 Kč.
Tel.: 603 822 266.
* Prodám RD v Bučovicích-
-Vícemilicích 4+1 se zahradou.
Cena 1 590 000 Kč. Tel.:
777 696 836.
* Koupím starší domek ve Vyš-
kově, Dědicích, Drnovicích
nebo Lulči s pozemkem min.
600 m2. Hotovost připravena,
platba možná ihned po dohodě.
Nejsem RK. Tel.: 722 074 098.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyško-
vě. Balkon výhodou. Tel.:
722 712 978.
* Prodám RD 4+1 po část.
rekonstrukci s hosp. budovami,
dvorem a zahradou v pěkném
prostředí Orlovic, 12 km od 
Vyškova. RK nevolat. Tel.:
724 601 077.
* Prodám dvougenerační dům
v Drnovicích. Cena
1 770 000 Kč. Tel.: 604 185 903.
* Koupím v klidné obci na
Vyškovsku prostorný RD se
zahradou, ihned k nastěhování,
dobrá dopravní dostupnost 
do Brna nebo Vyškova. Tel.:
728 901 841.
* Prodám byt 3+1 v OV, 61 m2,
dva sklepní prostory. Byt je 
ve 2. podlaží, ulice Nová v Bu -
čovicích. Vhodný k rekonstruk-
ci. Zděná bytovka, parkování
před i za bytovkou. Cena
1 050 000 Kč. Možno i pro -
najmout na dobu určitou. RK
nevolat. Tel.: 736 770 907.
* Prodám byt v OV 2+1 (72 m2)
v Bučovicích, v žádané lokalitě.
Cena dohodou. RK NE! Tel.:
603 949 548.
* Prodám cihl. byt 3+1 v OV,
56 m2, po částečné rekonstrukci.
Byt se nachází ve Vyškově na 
ul. Sochorova. Tel.: 774 280 457,
RK nevolat!!!
* Koupím byt v OV ve Vyškově
1+1 nebo 2+1. Platím hotově.
Tel.: 736 111 291.

Byty – nemovitosti

* Prodám chatu, volná ihned,
v k.ú. Nevojice LV92, u Bučovic,
lokalita u Nevojáku, 3+1, 106 m2

+ pozemek 425 m2. Nejvyšší
nabídce. Zákl. cena 580 000 Kč.
Tel.: 605 513 185.
* Vyměním DB 1+1 na Osvobo-
zení ve Vyškově za DB 2+1. Tel.:
724 732 543.
* Prodám pozemek v Pístoví-
cích u rybníka. Tel.: 775 691 502.
* Prodám nebo dlouhodobě
pronajmu RD 4+1 v Klobouč-
kách po celkové vnitřní re -
konstrukci. Cena dohodou. Tel.:
604 304 707.
* Prodám garáž se zavedenou
elektřinou ve Vyškově nad
Hypernovou. Tel.: 606 299 928.
* Prodám byt 2+kk, zděný, plast.
okna, v blízkosti města. Sou-
částí je sklep, kuch. linka na
míru, rohová vana, kabel TV,
internet. Cena dohodou. Bez
účasti RK. Tel.: 607 912 957.

Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
v „Cukrovarské vile“ u Kauf-
landu ve Vyškově. Nájemné +
služby 6800 Kč. Vratná kauce.
Nájemní smlouva minimálně
na 1 rok. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavko-
vě u Brna, Zlatá Hora, volný
ihned, částečně zařízený. Tel.:
608 317 714.
* Pronajmu ve Vyškově byt v RD
3,5+1, 130 m2, 5 min. od náměstí.
Cena 11 000 Kč/měs. vč. služeb
+ 1� kauci. Tel.: 723 303 875,
731 106 608.
* Pronajmu dlouhodobě byt
o velikosti 3+kk v centru Bučo-
vic. Cena 8000 Kč + energie. Jen
vážným zájemcům. Informace
a domluva prohlídky na telefo-
nu 605 273 725. 
* Pronajmu byt 3+kk v centru
Vyškova. Velmi pěkně zařízený
vč. spotřebičů. Cena 11 000 Kč
+ služby/měs. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
6. p., s část. zařízeným obývá-
kem. Požaduji 9000 Kč/měs. +
kauci v této hodnotě. Tel.:
739 440 114.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
po celkové rekonstrukci v revi-
talizovaném domě na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
6800 Kč/měs. vč. záloh. Volný
od 1. 9. Tel.: 774 285 955.
* Pracující pár hledá dlouho-
dobý pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
721 967 768.
* Pronajmu byt 2+kk v Habro-
vanech u Rousínova, komplet.
zařízený, internet, pračka, led-
nička. Volný ihned. Tel.:
777 802 734. Cena 6000 Kč/měs.
vč.
* Pronajmu 2,5pok. byt ve Vyš-
kově, ul. Švermova na 1–1,5
roku za 7500 Kč vč. zálohy na
inkaso, 1 platba předem. Tel.:
603 947 995.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
Na Hraničkách. Tel.: 603 569 855.
* Hledám pronájem oploce-
né zahrady ve Vyškově. Tel.:
721 656 646.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
s balkonem na ul. Puškinova 
ve Vyškově. Byt je komplet-
ně zařízený nábytkem. Ihned
volný. Nájemné 8500 Kč/měs.
vč. inkasa. Vratná kauce ve 
výši jednoho nájmu. Tel.:
723 238 800.
* Pronajmu garáž s elektřinou
u Aquaparku ve Vyškově. Tel.:
603 846 357.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích na návsi. Nájemné
8000 Kč vč. inkasa, satalit,
internet a 5000 Kč vratná kau-
ce. Volný od 1. 9. Tel.:
517 353 424, 731 786 301.
* Hledám pronájem bytu či
domu ve Vyškově a okolí 3+1
a větší. Spěchá. Tel.:
737 803 194.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
v RD, částečně zařízený, kousek
od centra. Samostatný vchod,
společná pouze vstupní chodba.
Nájem 5000 Kč/měs. + 2500
Kč/měs. energie. Max. 2 osoby
bez domácích mazlíčků. Poža-
duji jednu měsíční vratnou

Pronájmy

kauci při podpisu smlouvy. 
Tel.: 608 035 329.
* Pronajmu kompletně vyba -
vený byt 2+1 ve Vyškově na 
Víta Nejedlého od září 2012. 
RK nevolat. Více info na
773 630 601.

* Prodám stolovou desku,
bílou, roz. 120�70 cm, cena
300 Kč. Tel.: 603 863 743.
* Prodám za poloviční cenu
RAVAK sedátko sklopné, ovál-
né s nerez. ocelovou konstrukcí
do sprchového koutu průsvitně
bílé. Tel.: 733 582 640.
* Prodám kamna na tuhá pali-
va, ždímačku, sporák plynový,
starší nábytek na chatu, žebřík
dřevěný, 17 příček, automat.
pračku a skleněné demižony.
Tel.: 606 330 747.
* Celoroční prodej medu i větší
množství. Tel.: 731 606 123.
* Prodám digestoř MORA,
používanou 1 rok, v perfekt.
 stavu, třídílnou zrcadlovou
galerii do koupelny, rozm.:
80�56�13 cm a béžovohnědý
koberec, melír s plast. vzorem
4,5�3,6 m. Ceny dohodou. Tel.:
773 050 606.
* Prodám nové plné interiérové
dveře L 80, levně. Tel.:
604 371 219.
* Prodám dětské kolo TORPE-
DO, golfáč, autosedačku, na
hraní nový kočárek i s panen-
kou CHOU-CHOU a nejmenší
dětské kolečkové brusle. Ceny
dohodou. Tel.: 602 228 526.
* Prodám dětský kočárek
zn. BEBECAR, hnědobéžový,
nafukovací kola + vajíčko +
kabela + nové chůvičky zdarma.
Cena 3000 Kč. Tel.: 734 833 091.
* Prodám starší pěknou pa -
nelákovou linku + skříňky proti
lince, velmi pěkné a vysokou
stříbrnou lednici zn. ARDO.
Ceny dohodou. Tel.: 723 933 097.
* Přenechám hnůj s vl. odvo-
zem. Tel.: 607 177 246.
* Prodám nový radiátor
45�95 cm trubkový, kotlinu
s kotlem (pařák). Tel.:
777 020 661.
* Prodám kuchyňský sporák
(bílý) na tuhá paliva, pokojová
kamna na tuhá paliva, rohovou
kož. červenou lavici a starý psa-
cí stroj (starožitnost). Tel.:
775 404 224.
* Daruji za odvoz dříví z ořechu
a prodám kamna Petry. Kromě-
řížská 1, Vyškov.
* Levně prodám obývací pokoj:
tmavohnědou stěnu AKCENT,
rozkládací sed. soupravu + 2
křesla šedohnědé barvy + ve
stejné barvě sedačku s úložným
prostorem + jiný nábytek (skří-
ně, konf. stolky apod.). Rekon-
strukce bytu. Tel.: 720 281 445.
* Prodám desetilitrové demižo-
ny: 1� opletený za 300 Kč, 3�
neopletený za 200 Kč, bábovky
(forma na pečení po babičce), 
3 kusy za à 200 Kč a kočá-
rek trojkombinace v šedé 
barvě, levně, dohodou. Tel.:
722 022 173.
* Prodám velmi pěknou roho-
vou koženou hnědou sedačku
a křeslo, cena 3000 Kč a pra-
covní skříňku pro švadleny
zn. Nitka, cena 1000 Kč. Tel.:
608 869 399.
* Prodám rohový bar černé bar-
vy + 2 barové židle za 2500 Kč
a černou obýv. stěnu (možnost
libovolného sestavování skří-
něk) + konf. stolek za 4500 Kč.
Tel.: 728 963 960.
* Prodám hrušky ihned. Tel.:
604 673 818.
* Prodám dlažbu ze dvora –
kamen. kostky (kočičí hlavy)
Vyškov, tel.: 604 673 818.
* Prodám kotel DPL-12, r. v.
1986, stacionární, funkční na
náhr. díly za cenu jednoho dílu
2500 Kč a kompletní motor na
RENAULT MEGANE 1.4, r. v.
1996, najeto poctivých 160
tis. km + převodovka, vše vcel-
ku, pořádku za 5000 Kč. Tel.:
739 627 640.

Prodej
Prodám novou plnodigitální, manuální

líheň pro drůbež na 60 ks vajec,
cena 3150 Kč, tel.: 733 483 672 

* Koupím starožit. nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, porcelán,
sklo apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky apod. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek,
sklo, porcelán, hrníčky, sošky,
obrazy, rámy, knihy, lustry a sta-
ré hračky. Vše do r. 1960. Přije-
du, seriózní jednání. Platba
hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dámský hanácký kroj
(možno i jiný) a Velkou obráz-
kovou knihu pro děti. Tel.:
725 819 055.
* Koupím obrazy, hodiny,
porcelán a starý nábytek. Vše
do roku 1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.

* Vdovec, 60/168, kuřák, hledá
přítelkyni z Vyškova. Tel.:
731 117 368.
* Muž, 52/190, vdovec, bezdětný
s vl. zázemím nabízí hebkou
dlaň k pěknému vztahu. Tel.:
777 020 661.
* Muž, SŠ 186/47, hledá mladou
ženu k vážnému seznámení.
Tel.: 608 060 764 (prosím SMS).
* Je mi 54 let. Hledám nezada-
ného muže na pěkný a trvalý
vztah. Nemám zájem o muže
z VT, a který holduje alkoholu.
Menší zdravotní problémy mi
nevadí. Tel.: 777 275 337.

* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Nabízím doučování angličtiny
pro děti. Tel.: 728 661 996.
* Veselá muzika pro všechny
generace: oslavy, svatby, party.
Tel.: 721 715 834, 737 811 667.
* Procházíte těžkým obdobím
co si nesete z minulých životů?
Co vám brání jít dál? Výklad
karet. Tel.: 603 361 080.
* V pátek, 3. srpna, jsme v pro-
storách parkoviště zooparku
a přilehlých komunikacích
ztratili fotoaparát. Prosíme
nálezce o vrácení alespoň
paměťové karty s fotografiemi
za odměnu (předání poštou).
Tel.: 720 191 699, 608 612 036.
* Technické práce v domácnosti
(náhradní manžel). Tel.:
774 682 010.
* Hledá se želva – samička želvy
zelenavé. Ztratila se na ul. Dvo-
řákova ve Vyškově. Štědrá
odměna. Tel.: 775 369 333.
* Dne 8. srpna se mi na ul.
Dukelské ve Vyškově ztratilo
kolo zn.FAVORIT, modré barvy,
starší typ. Prosím nálezce
o kontaktování na tel.:
739 627 640, odměna jistá.

Koupě

Seznámení

Různé

PŮJČKY do 200 000 Kč!
Ne 900... Spolupracuji

s více věřiteli. 732 547 490,
734 277 263

ZHUBNĚTE ZDRAVĚ A BEZ JO-JO EFEKTU.
Kontakt: 732 547 490,

e-mail: zatoctesnadvahou@seznam.cz

PŮJČÍME PENÍZE oproti zástavě
nemovitosti. Bez prokazování příjmů.
Vyplácíme exekuce. Splatnost až 10
let. Tel.: 731 830 950, 777 696 836.

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmů a náhledu

do registrů. 734 145 893

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Řidič sk. C, D, E hledá 
práci. Profesní průkaz. Tel.:
602 964 807.
* Aktivní důchodce, 62 let, hle-
dá od září jakoukoliv práci ve
Vyškově a okolí, (projekční
a konstrukční praxe, spolehlivý
řidič sk. B). Tel.: 606 768 686.
* Hledám brigádu na 4 hodiny.
Tel.: 722 740 482.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz.

Zaměstnání

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RENOVACE
KOUPELNOVÝCH VAN

bez bourání. 
Cena od 1 950 Kč. 777 289 364

PŮJČKY – PŘIVÝDĚLEK
Půjčky bez dokládání příjmů a náhledu do registrů.
Nechcete si půjčovat – možnost přivýdělku. Tel.: 605 211 979

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
pro lidi s doložitelnym příjmem

i pro začínající OSVČ
Telefon: 721 688 667
www.pujcky-barta.cz

Úp pracuje pro více věřitelů

PŮJČKY, PŘIVÝDĚLEK.
Půjčky bez dokládání příjmů a náhledu

do registrů. Tel.: 775 143 709

PŘIVÝDĚLEK od 4 do 16 tis. Kč.
Měsíčně nebo úvěr.

773 248 083

Restaurace U Václava, Bohdalice
přijme ČÍŠNÍKA-SERVÍRKU.

Vyučení v oboru není podmínkou.
Pro bližší info volejte

777 120 875

Hotel, restaurace U Zlaté rybky
Tučapy 102,

přijme ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU.
Příjemný kolektiv, 12 000 Kč čistého

plus firemní benefity.

Kontaktní osoba Bc. Urbánek Tomáš
Tel.: 739 201 716

Hledáme
MAGISTRA/MAGISTRU

(nejlépe s praxí)
do zavedené lékárny

ve Vyškově.
Byt k dispozici.

Nástup možný ihned.

Kontakt 605 877 857
e.hruby@post.cz

NABÍZÍM PRÁCI, provozování solné
jeskyně ve Vyškově.

Tel.: 731 628 414

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

Zvířectvo

* Nabízím na prodej štěňata
labradorského retrívra: 2x žlu-
tá (psi) a 2x černá (pes+fenka),
bez PP. Cena 3000 Kč. Odběr od
25. srpna. Tel.: 603 717 305.
* Prodám horskou hnědou kozu
dojící. Tel.: 601 504 230.
* Daruji koťátka. Tel.:
724 703 226.
* Prodám štěňata, matka čoko-
ládový labrador, otec belgický
ovčák. Stáří 9 týdnů, po očko-
vání i odčervení. Tel.:
603 514 036.

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

Nabídka vyškovského
zooparku

Hledáme původního majitele
fenky křížence německého
ovčáka vlčí barvy.
Hledají se 2 bílé kočky –
kastrované, jedna hluchá,
ztraceni z objektu
Marchanice. V případě nálezu
volejte na 604 656 159.
Všichni jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku,
tel.: 517 346 356, 608 771 016. 
Možno i nahlédnout na webo-
vé stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nové hodné majitele:

– pes – kříženec NO střední
velikosti, vlčí barva

– pes – kříženec NO střední
velikosti, černý s pálením

– fena – kříženec černé drsné
barvy menšího vzrůstu

– fena – kříženec černé drsné
barvy menšího vzrůstu

– pes – kříženec NO střed ní
velikosti, černý s pálením,
plachý

– pes – kříženec velkého vzrůs-
tu, černý s pálením a se znaky


